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Spielleiter: Bezirk MFR - Durin Oliver - Gartenstralte 21 - 92369 Sengenthal

Tel.: 09181/ 8747 oder 0171 / 6118805; Fax: 09181 / 5209138; Mail: oliver.durin@web.de

Saison 2014-15 / Manner / Bezirksliga A Sud / Ergebnisdienst

Nr

37 Fr
42 Fr
41 Sa
43 Sa
45 Sa
44 So

Datum / Zeit

21.11.2014
28.11.2014
29.11.2014
29.11.2014
29.11.2014
30.11.2014

19:00
18:30
11:00
14:00
15:00
11:00

Gastgeber
ESV Ansbach-Eyb 2
DJK/KC Mitteleschenbach
DJK Schwabach 2
TV Markt Weiltingen
TSV Kornburg
FA Dinkelsbuhl

Saison 2014-15 / Manner / Bezirksliga A Siid / Tabelle ( Gesamt )

Pl

1 Gut Holz Spalt

2 SKK Monchsroth

3 LK Neumarkt

4 TV Markt Weiltingen

5 TSV Kornburg
6 DJK/SV Berg

7 DJK Schwabach 2

8 DJK/KC Mitteleschenbach
9 FA Dinkelsbunl

10 ESV Ansbach-Eyb 2

Mannschaft

DJK/KC Mitteleschenbach

DJK/SV Berg

SKK Monchsroth
ESV Ansbach-Eyb 2

Gut Holz Spalt
LK Neumarkt

LVB

2
o
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Stand:

30.11.2014
Ergebnis
3,0 : 3,0
40 : 20
50 : 1,0
6,0 : 0,0
4,0 : 2,0
50 : 1,0

TP MP
12 -6 35,0
12-6 33,0
12-6 30,0
11-7 34,0
11-7 30,5
10-8 31,5
10-8 28,0
7-11 19,0
4 -14 16,0
1-17 13,0



